
Popis výrobku  

Mini masážní přístroj hlubokých tkání Qmed 
Vydání: [říjen 2021] 

 

Model: DRQM6G 

 

Rychlá úleva pro bolavé a unavené svaly 

Intuitivní použití 

12 masážních režimů 

Pohodlné použití doma i na cestách 

 

Specifikace: 

• Výkon motoru: 15W 

• Jmenovitý výkon: 7.4 V 

• Vestavěná lithium-iontová baterie 

• Kapacita baterie: 2000 mAh 

• Rychlost: 1600-3000 rpm 

• Doba provozu: až 2 hodiny 

• Doba nabíjení: 3 hodiny 

• Způsob nabíjení: kabel USB typu C  

• Rozměry: 150x110x43 mm 

• Materiál: ABS, plast 

• Hmotnost: 300g 

Výrobek splňuje normy: EN 55014-1:2017, EN 55014-2:2015. 

Masáž prováděná pomocí masážního přístroje, který generuje vibrace přenášené do tkání, je jednou z 
nejlepších moderních metod pro zlepšení činnosti svalů, ať už vyžadujících regeneraci po sportovním 
tréninku nebo trpících napětím ze stresu. Výhody používání mini masážního přístroje Qmed ocení jak 
vysoce výkonní vytrvalostní sportovci, tak i osoby trávící dlouhé hodiny v sedavých polohách nebo 
trpící bolestmi zad. Je to užitečné zařízení pro fyzioterapeuty a osobní trenéry. 

Díky několika možnostem rychlosti a 4 hlavicím různých tvarů lze zařízení aplikovat téměř na každou 
část těla. 

Jeho kompaktní design a intuitivní použití velmi usnadňuje provádění vlastní masáže, kterou lze 
provádět v pohodlí vašeho domova. Nespornou výhodou tohoto mini masážního přístroje pro 
hluboké tkáně je značná úspora času ve srovnání s tradičním body rollingem. Masážní přístroj se hodí 
na cesty a perfektně se vejde do vašeho zavazadla nebo tréninkové tašky na cestu do posilovny. 

Sada obsahuje: 

• masážní přístroj 

• 4 hlavice 

• USB kabel 

Vybalte výrobek a zkontrolujte, zda obsahuje všechny výše uvedené části. Ujistěte se, že všechny 
prvky jsou bez viditelného mechanického poškození. V případě pochybností kontaktujte výrobce. 
Zařízení nepoužívejte, dokud nejsou všechny prvky správně připojeny. Nepokoušejte se baterii sami 



opravit. Zařízení lze používat pro profesionální účely nebo pro osobní použití doma. Masážní přístroj 
nevytváří obtěžující hluk, který je pro uvolnění nanejvýš důležitý 

 

 

Hlavice je vhodná pro malé i velké svalové skupiny. Poskytuje velmi dobrý kontakt s 
tělem a umožňuje mu proniknout do hlubších tkání. Hodí se také při práci na více 
napjatých svalech, jako je čtyřhlavý sval stehenní nebo velký prsní sval.  
 

 

Hlavice je navržena tak, aby masírovala vybrané body na těle a stimulovala spouštěcí 
body (uzlíky ve svalové tkáni způsobující bolest). Je to nejpřesnější hlavice a přesně 
zasahuje i ty nejobtížnější svalové skupiny.  
 

 

Hlavice je navržena tak, aby masírovala všechny části těla a je zvláště užitečná při 
aplikaci na největší svalové partie. Je to nejuniverzálnější nejbezpečnější hlavice 
vyrobená z odolné pěny, která se nedeformuje.   

 

Hlavice z tvrdého plastu je určena k masáži svalů podél páteře a k aplikaci na úzké a 
dlouhé svaly (např. vzpřimovač páteře, trapézový sval, m. gastrocnemius). Dobře se 
osvědčuje i při ošetření tkání v oblasti Achillovy šlachy, kdy lze masáž provádět i s 
bypassem šlachy. Díky zaobleným koncům hlavice plynule klouže po těle a přesně 
dosáhne svalových skupin, pro které je určena. 

 

Provoz: 

Chcete-li masážní přístroj zapnout/vypnout, stiskněte tlačítko na spodní straně přístroje po 
dobu 3 sekund. Aktivovaný masážní přístroj spustí provoz v režimu 01. Chcete-li zvýšit 
rychlost masážního přístroje, na další režim, stiskněte tlačítko znovu. 

 

01 Mode (žlutá dioda) – základní masážní režim 

02 Mode (zelená dioda) – střední masážní režim 

03 Mode (fialová dioda) – režim rychlé masáže 

04 Mode (bílá dioda) – inteligentní režim – rychlost závisí na síle tlaku aplikovaného na pokožku. 

Masáž začněte s nejnižší rychlostí. Když si svaly zvyknou na stimulaci, můžete zvolit zvýšení rychlosti. 
Posouvejte masér pomalu podél svalových vláken. Pokud pociťujete nadměrné nepohodlí, snižte 
aplikovaný tlak a rychlost. 

Výrobek použijte v případě: 

• bolesti svalů a křečí způsobených modřinami 

• potřeby zintenzivnit léčbu otoků v postižené oblasti 

• potřeby uvolnit ztluštělou spojovací tkáň a fascii 

• nahromaděné kyseliny mléčné ve svalech  

• fyzické únavy svalů 
 

Nikdy nepoužívejte zařízení bez předchozí konzultace s lékařem v případě: 

těhotenství, cukrovky a souvisejících komplikací, neuropatie nebo poranění sítnice, 
kardiostimulátoru, nedávného chirurgického zákroku, migrény, vyhřezlé ploténky nebo zánětlivého 
procesu v páteři, nitroděložního tělíska, neoplastického onemocnění, poranění čerstvého svalu, 
aneuryzma, krvácení, užívání léků na ředění krve, citlivosti na masáže části hlavy, obličeje, kostí a 
páteře. Nepoužívat při smyslových poruchách, vředech, puchýřích, perforaci kůže apod. Pokud trpíte 
nějakým závažným onemocněním, vyhledejte nejprve lékařskou pomoc. 



UPOZORNĚNÍ: Při používání zařízení vždy dodržujte základní bezpečnostní opatření uvedená v níže 
uvedených informacích. Před použitím tohoto výrobku si pečlivě přečtěte návod. Pro dosažení 
nejlepších výsledků se doporučuje správné používání tohoto zařízení. Nesprávné používání 
masážního přístroje může mít za následek zranění nebo zdravotní komplikace. Uchovejte tento návod 
pro budoucí použití. Výrobce si vyhrazuje právo změnit specifikaci produktu bez upozornění. 

Nabíjení baterie: 

Vybitá baterie potřebuje k plnému nabití 3 hodiny.  Doba provozu na baterii závisí na zvoleném 
masážním režimu. Během nabíjení se rozsvítí barevná dioda indikující úroveň nabití baterie. 
Z bezpečnostních důvodů nikdy nezapínejte zařízení během nabíjení baterie. Nenabíjejte 
baterii ve vlhkém prostředí. Neodpojujte USB kabel od zdroje napájení příliš rychle. Nikdy 
nepřipojujte kabel ani jej neodpojujte od zdroje napájení mokrýma rukama. 

 

Pokyny pro bezpečné použití: 

Abyste snížili riziko úrazu elektrickým proudem, požáru nebo zranění, používejte masážní přístroj 

podle níže uvedených pokynů: 

1. Pouze pro dospělé. 
2. Přitiskněte zařízení jemně na kůži a přesuňte jej po cílové oblasti. Maximální doba masáže 

pro danou část těla je 60 sekund.  
3. Nikdy nepoužívejte přístroj v blízkosti vody a neaplikujte masážní přístroj na mokré tělo. 

Nikdy nepoužívejte masážní přístroj, který spadl do vody.  
4. Vysoká rychlost a silný tlak lze aplikovat pouze na měkké části těla. Vyvarujte se silnému 

přitlačení zařízení na hlavu a jiné kostní oblasti těla. Časté používání vysoké rychlosti a 
vyvíjení silného tlaku na danou část těla může mít za následek oděrky kůže. 

5. Používejte hlavici, která je vhodná z hlediska masážních potřeb dané části těla.  
6. Nikdy nenechte masážní přístoj spadnout. Při nárazu nebo pádu se zařízení může poškodit.  
7. Udržujte zařízení bez chomáčů, vlasů nebo prachu. Do zařízení nevkládejte žádné kovové 

předměty nebo hořlaviny. To může způsobit úraz elektrickým proudem, zkrat nebo požár.  
8. Nikdy nepoužívejte masážní přístroj v rozporu s pokyny.  
9. K nabíjení baterie používejte výhradně originální USB kabel (je součástí sady produktu). 
10. Před každým použitím masážní přístroj pečlivě zkontrolujte a zkontrolujte, zda není 

poškozen.  
11. Na zařízení neprovádějte žádné úpravy.  
12. Při nabíjení zařízení nepoužívejte ani jej nenechávejte bez dozoru.  
13. Nenechávejte masážní přístroj v bezprostřední blízkosti otevřeného ohně nebo zdrojů tepla.  
14. Nikdy nezakrývejte masážní přístroj, když je zapnutý.  

Údržba: 

1. Před čištěním zařízení zkontrolujte, zda je odpojeno od zdroje napájení.  

2. Otřete povrch mírně navlhčeným hadříkem a osušte měkkým hadříkem. Otřete kulovou hlavu 
vlhkým měkkým hadříkem. Ujistěte se, že jsou části masážního přístroje suché, než je vrátíte zpět do 
obalu. Nikdy nepoužívejte rozpouštědla, čističe toalet, ostré kartáče, tvrdé předměty nebo žíravé čistící 
prostřeky. Nepokoušejte se čistit vnitřní povrchy. Demontáž zařízení za účelem vyčištění vnitřních 
mechanismů může mít za následek selhání masážního přístroje.  

3. Při skladování nebo cestování na delší dobu umístěte zařízení do původního obalu.  

4. Je nanejvýš důležité udržovat všechny prvky masážního přístroje čisté, aby byly zachovány parametry 
produktu.  



5. Skladování masážního přístroje ve velmi vlhkých prostorách (sprchy, prádelna apod.) nebo na 
volném prostranství, stejně jako neudržování přístroje v čistotě, má za následek rychlou ztrátu 
provozních parametrů a estetických kvalit produktu.  

6. Je nepřípustné používat masážní přístroj po zjištění jakýchkoli viditelných nebo zjištěných poškození 
nebo v případě, že opotřebení některých částí představuje potenciální riziko nehody. Všechny opravy 
musí provádět kvalifikovaný personál. Během záruční doby musí tyto opravy provádět výhradně servis 
výrobce.  

7. Masážní přístroj skladujte při teplotě nad 0°C a v místnostech s relativní vlhkostí ≤60%. 

Varování: 

 

1. Nerozebírejte svépomocí části krytu přístroje, kromě připojování/odpojování USB kabelu a 
výměny masážních hlavic.  

2. Masážní přístroj se automaticky vypne po 10 minutách provozu. Před pokračováním počkejte 
5 minut.  

3. Po dokončení nabíjení odpojte zařízení od nabíječky baterie. Při nabíjení masážní přístroj 
nepoužívejte.  

4. Bez porady s lékařem je zakázáno používat masážní přístroj na poraněné části těla.  
5. Nikdy nedovolte dětem nebo osobám nezpůsobilým, aby masážní přístroj používali. Udržujte 

masážní přístroj mimo dosah dětí. 
6. Nepoužívejte masážní přístroj k jiným účelům než k masáži samotné. To může mít za 

následek nehodu nebo zranění. 

Vyloučení odpovědnosti: 

Před použitím zařízení si pečlivě přečtěte návod a používejte jej podle pokynů. Společnost MDH Sp. z 
o.o. nenese odpovědnost za žádné škody nebo ztráty, které zákazník urtpí v důsledku nesprávného 
použití zařízení.  

 

výrobek splňuje požadavky na elektrická a elektronická zařízení uvedená v příslušných 

normách. Nesmí se likvidovat s ostatním domovním odpadem. Po skončení životnosti 

zařízení je uživatel povinen odevzdat zařízení na příslušné sběrné místo a nedodržení této 

povinnosti může mít za následek uplatnění zákonných sankcí dle platných předpisů. Pro 

více informací o dostupných sběrných systémech kontaktujte prosím místní středisko pro likvidaci 

odpadu. 

Výrobce: 

 mdh Sp. z o.o. 

ul. Maratońska 104,  

94-007 Łódź, Polsko 

tel. +48 42 674 83 33 

e-mail: profilaktyka@mdh.pl 

 

 


